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Drosjer og arbeidsmiljø:  
 
Rammevilkår bestemmer arbeidsvilkår 
 
- Lange arbeidsdager i drosjenæringen er et resultat av den løyvepolitikken som føres og 
rammevilkårene for øvrig. Det sier forbundsleder Knut Thomassen i Norges Taxiforbund, 
som gjerne tar en dialog med Samferdselsministeren om arbeidsmiljøloven og 
drosjenæringen. 
 
Bakgrunnen er NRKs sak (Norge i dag og nettsak13/2 fra NRK Trøndelag) om at drosjesjåfører 
bryter arbeidsmiljøloven.  Statsråd Magnhild Meltveit Kleppa sa hun ville ta saken opp med sin 
kollega med ansvar for loven, og med drosjenæringen. 
 
Thomassen sier forbundet nylig har bedt om møte med politisk ledelse i 
Samferdselsdepartementet om flere sider ved drosjepolitikken.  Nylig ble høringsutkast om 
endringer i Yrkestransportloven sendt ut, og arbeidet med en bedre forskrift skal startes. – Tiden 
er inne for en bred gjennomgang av drosjenæringens rammer framover. Stadig færre vil ta ut 
løyver og det blir stadig vanskeligere å få sjåfører fordi det mange steder ikke er mulig å tjene en 
normal lønn innenfor en akseptabel arbeidstid.  
 
- To hovedkrav fra oss er at det lages sentrale retningslinjer for løyvepolitikken, og at det sees på 
konkurransesituasjonen i offentlig persontransport, sier Thomassen 
 
- Det er de politikerne som vil øke antall løyver på tvers av markedsutviklingen, og som lar 
en ulik konkurranse skvise drosjene på offentlig kjøring på dagtid, som presser næringen.   
 
Det er ellers et paradoks at reportasjen om brudd på arbeidstidsbestemmelsene i Trondheim 
hadde kilde i det samme taxiselskapet som i et annet fylke (Rogaland) driver lobbyvirksomhet for 
å få økt løyvetallet. Ledelsen i kommersielle taxiselskaper har økonomisk egeninteresse av flest 
mulig løyvehavere som kan betale avgift til sentralen. Men det fører til enda dårligere inntjening for 
løyvehavere og sjåfører. - Dette har selvsagt konsekvenser for kvaliteten av det til budet 
drosjekundene får.  
 

 

  Oslo, 14.02.2012 
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